— 1 —

沃特福德学院党政联席会会议纪要

（2025 年第 5 期）

2025 年 4 月 11 日，沃特福德学院召开党政联席会议，院长

王保卫，党总支副书记（主持工作）丁媛媛，副院长（聘任）王

雅敏出席会议，学办主任郑晓坤列席会议。会议由王保卫院长主

持。现将会议议定事项纪要如下：

一、2025 年五四评优推荐

会议审议并通过了学院 2025 年五四评优拟推荐名单。

二、2024 年度学风建设表彰

会议审议并通过了 2024 年度学风建设大会表彰名单。会议

确认了 2024 年度“WO 梦想追光人”、优秀课代表及优秀课程

助教的获奖人员名单，并要求同步做好相关发文及表彰工作，以

树立榜样典型，激发学生学习热情。

 2025 年 4 月 11 日

— 2 —

（此页无正文）

出 席：王保卫 丁媛媛 王雅敏

列 席：郑晓坤

记 录：刘  鑫

（此件仅限校内发布）

南京信息工程大学沃特福德学院办公室   2025年4月11日印发